



# SERWIS INFORMACYJNY

*Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji*

*tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl*

IP.02.0530.1.85.2011(2703)

piątek, 6 maja 2011 r.

---

## Z MAGISTRATU:

---

### **SZACHOWA RYWALIZACJA DOBIEGA KOŃCA**

**Od 29 kwietnia do 8 maja, w Krakowie po raz pierwszy rozgrywane są Mistrzostwa Świata Szkół w Szachach. O tytuł najlepszego szachisty świata walczą uczniowie w sześciu kategoriach wiekowych od lat 7 do 17. Już w niedzielę (8 maja) finał rywalizacji i uroczyste zakończenie mistrzostw. W oficjalnym zakończeniu weźmie udział Zastępca Prezydenta Krakowa Elżbieta Łęcznarowicz.**

Na piątek (6 maja) zaplanowano rozegranie VI i VII z IX rund turniejowych. W weekend zapadną ostateczne rozstrzygnięcia i poznamy Mistrzów oraz Mistrzynię Świata Szkół FIDE w poszczególnych kategoriach. W rywalizacji dobrze radzą sobie polscy zawodnicy.

W niedzielę w hotelu Galaxy (ul. Gęsia 22a) odbędzie się uroczyste zakończenie Mistrzostw, przyznanie tytułów oraz wręczenie nagród. Spotkanie zaplanowane jest na godzinę 15.30, jednak godzina uzależniona jest od czasu trwania niedzielnych rozgrywek i może ulec nieznacznym zmianom.

Więcej informacji na temat rozgrywek oraz Mistrzostw Świata Szkół w Szachach na stronie [www.wsc2011.pl/pl](http://www.wsc2011.pl/pl) (MS).

---

### **MIŁOSZ NADCHODZI**

**Blisko dwustu pisarzy, poetów, tłumaczy i znawców twórczości Czesława Miłosza z czterech kontynentów, w tym przyjaciele Noblisty, krytycy i znawcy jego twórczości i historycy literatury, spotkają się w Krakowie podczas 2. Festiwalu Czesława Miłosza w specjalnie na tę okazję zaprojektowanym Pawilonie Miłosza, który powstaje na Placu Szczepańskim. Festiwal rozpocznie się w najbliższy poniedziałek (9 maja) i potrwa tydzień.**

Pawilon Miłosza to intermedialny projekt artystyczny łączący literaturę, sztuki wizualne, muzykę i nowe media. Instalacja towarzysząca Festiwalowi stanęła na Placu Szczepańskim. Twórcami tego niezwykłego intermedialnego projektu artystycznego *Miejsca Miłosza* są Miłosz Łuczyński i Marek Chołoniewski. Działalność Pawilonu Miłosza zostanie zainaugurowana w poniedziałek, 9 maja o godz. 12.

Dzięki nowoczesnym technikom wykorzystanym w Pawilonie każdy będzie mógł stać się aktywnym uczestnikiem instalacji, przenieść się w świat Miłosza i spojrzeć na rzeczywistość oczami poety. Podczas instalacji Pawilonu Miłosza wykorzystane zostały zaawansowane techniki 3D, kompoziting, techniki fotograficzne, malarskie, a także rysunkowe.

Pawilon Miłosza to wolnostojąca kopuła o średnicy 20 metrów, mogąca pomieścić jednorazowo nawet 400 osób. Poza swą artystyczną funkcją, pełni rolę intermedialnej sali koncertowo-wystawienniczej. Odbywać się w niej będą koncerty, odczyty, prezentacje multimedialne oraz warsztaty przybliżające odbiorcom postać poety.

To oczywiście nie koniec niespodzianek, przewidzianych podczas trwania 2. Festiwalu Czesława Miłosza - organizatorzy przygotowują wiele konkursów, w których nagrodami będą książki autorów festiwalowych, a także gadżety przygotowane specjalnie na festiwal.

Dzięki nowoczesnym technikom i usłudze streaming, każdy będzie mógł obejrzeć lub posłuchać w internecie transmisji na żywo z wydarzeń, które będą się odbywać podczas festiwalu bądź podglądać wydarzenia, które będą realizacją audio-video. Dzięki streamingowi, także w taki niekonwencjonalny sposób, wszyscy zainteresowani staną się aktywnym uczestnikiem festiwalu. Streaming będzie dostępny na stronie: <http://milosz.ajctv.pl/>.

Druga edycja Festiwalu Czesława Miłosza jest organizowana pod hasłem *Rodzinną Europą*. Wydarzenie będzie najważniejszym akcentem polskich obchodów *Roku Miłosza* ogłoszonego przez Sejm RP i Parlament Litwy w związku z setną rocznicą urodzin Poety. Udział w Festiwalu potwierdzili dotychczas m.in.: Wisława Szymborska, Derek Walcott, Timothy Garton Ash, Breyten Breytenbach, Bei Dao, John Gray, Jane Hirschfield, Zadie Smith, Thomas Venclova, Adam Zagajewski, *Oleh Łyszeha* i Helen Vendler.

Na program drugiej edycji Festiwalu Czesława Miłosza złożą się: wieczory poetyckie, dyskusje panelowe, indywidualne spotkania autorskie gości Festiwalu, koncerty, premiery i prezentacje książek, przegląd filmów o Czesławie Miłoszu, sesja naukowa zorganizowana na Uniwersytecie Jagiellońskim, warsztaty tłumaczy Czesława Miłosza. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej: [www.milosz365.pl](http://www.milosz365.pl). (KF).

---

#### **KRAKÓW NA POCZĄTEK SPOTKAŃ ROADSHOW POLSKA**

**Rusza Regionalne Forum Biznesowe. Pierwsze z cyklu ogólnopolskich spotkań dla przedsiębiorców odbędzie się we wtorek, 10 maja w Krakowie. Organizatorami wydarzenia są Bank Millennium, Millennium Leasing, Krajowa Izba Gospodarcza, Urząd Miasta Krakowa oraz firma Roadshow Polska.**

We wtorek, 10 maja Kraków będzie gościł uczestników Regionalnego Forum Biznesowego RoadShow. Podczas konferencji, która o godzinie 16.30 rozpocznie się w

hotelu Crown Piast, przedstawiciele samorządu miejskiego i wojewódzkiego, Krajowej Izby Gospodarczej, prawnicy i przedsiębiorcy będą się zastanawiać nad rozwojem regionalnym i wsparciem dla lokalnej przedsiębiorczości.

Specjalnym gościem krakowskiego forum biznesowego będzie prof. Dariusz Rosati. Szczegółowy program konferencji można znaleźć na stronie [www.roadshowpolska.pl](http://www.roadshowpolska.pl). (M).

---

### **KONKURS - CO Z TĄ WIOSNĄ?**

**Redakcja Magicznego Krakowa organizuje konkurs, w którym można wygrać albumy Cecylii Malik 365 drzew. Wszystko po to, aby przywołać nieco obrażoną wiosnę.**

Aby wygrać album wystarczy znaleźć jak najwięcej piosenek (polskich i zagranicznych), które mają w tytule DRZEWO.

Odpowiedzi (zawierające imię, nazwisko, adres i nr kontaktowy nadawcy) prosimy przysyłać do **6 maja 2011 do godz. 20.00** na adres: [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl). Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w tym samym dniu. Laureaci, o terminie i sposobie odbioru nagród zostaną poinformowani indywidualnie.

Prosimy o załączenie następującego oświadczenia: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez UMK swoich danych osobowych na potrzeby konkursu".

Wydawcą albumu Cecylia Malik 365 drzew jest Fundacja Nowej Kultury Bęc Zmiana, we współpracy z Krakowskim Biurem Festiwalowym.(Solga).

---

### **51. KRAKOWSKI FESTIWAL FILMOWY**

**11 maja (środa), o godz. 11.00 w Cafe Filmowa w kinie KIJÓW.CENTRUM (al. Krasińskiego 34, Kraków) odbędzie się konferencja prasowa zapowiadająca 51. Krakowski Festiwal Filmowy.**

W spotkaniu wezmą udział: Krzysztof Gierat - dyrektor Krakowskiego Festiwalu Filmowego, Barbara Orlicz-Szczypuła - dyrektor Biura Programowego KFF oraz Katarzyna Wilk - koordynator Industry Zone Krakowskiego Festiwalu Filmowego.

Podczas spotkania przybliżony zostanie program tegorocznej edycji festiwalu (skład jurorski, konkursy, cykle pozakonkursowe, wydarzenia towarzyszące), zapowiedziane zostaną także atrakcje, które przygotowano dla widzów oraz wydarzenia, które ściągają do Krakowa profesjonalistów z branży filmowej.

Organizatorzy proszą o potwierdzenie udziału w konferencji do 9 maja (poniedziałek), do godz. 15.00 pod adresem: [anna.dziedzic@kff.com.pl](mailto:anna.dziedzic@kff.com.pl). Przypominają także, że zgłoszenia na akredytacje medialne przyjmowane są tylko do przyszłego piątku, 13 maja. Formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie: [www.kff.com.pl/akr2011/?lang=pl](http://www.kff.com.pl/akr2011/?lang=pl). (KF).

---

### **DNI KRAKOWA W TBILISI**

**Do 7 maja nasze miasto prezentuje się w gruzińskiej stolicy. Dni Krakowa**

**w Tbilisi to odpowiedź na ubiegłoroczną prezentację gruzińskiej stolicy w naszym mieście.**

Dni Krakowa w Tbilisi otworzyło 3 maja współorganizowane przez nasze miasto 5. Forum Rozwoju Gospodarczego. Celem Forum jest stworzenie efektywnej platformy umożliwiającej komunikację sektora prywatnego, publicznego i społecznego, mającej na celu zapewnienie możliwości konsultacji innowacyjnych rozwiązań, zabezpieczających rozwój gospodarczy w dobie kryzysu. Rozmowy w ramach Forum koncentrowały się przede wszystkim na sprawach transportu publicznego, rewitalizacji, nowoczesnych technik przyciągania i obsługi inwestorów. Przedstawiciele władz Krakowa moderowali tzw. okrągłe stoły i wzięli udział w dyskusjach panelowych dotyczących zagadnień konserwacji zabytków oraz rozwoju miasta. Biorąc pod uwagę zasięg Forum i jego znaczenie na arenie międzynarodowej, zaproszenie władz Krakowa jest dowodem zaufania, jakim cieszą się nasi eksperci w Gruzji.

Drugą, kulturalną część prezentacji (6 i 7 maja), otworzy występ Jarka Śmietany - jednego z najważniejszych muzyków na polskiej scenie jazzowej. Wystąpi on ze swoim kwartetem w Teatrze Narodowym im. Sz. Rustavelego. Następnego dnia w budynku konserwatorium zaprezentuje się młody, niezwykle utalentowany absolwent Akademii Muzycznej w Krakowie, pianista Marcin Koziak, laureat licznych nagród ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów. Ostatnim punktem prezentacji będzie seans teatralny Teatru KTO "Sprzedam dom, w którym już nie mogę mieszkać" inspirowany życiem Bohumila Hrabala. (KS).

---

**W NIEDZIELĘ:**

---

**Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Łęcznarowicz**

**9:00** – Procesja ku czci św. Stanisława z Wawelu na Skałkę

**16:00** – Uroczyste zakończenie Mistrzostw Świata Szkół w Szachach, hotel Galaxy  
ul. Gęsia 22a

---

**W PONIEDZIAŁEK:**

---

**Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Łęcznarowicz**

**9:30** – Inauguracja Konferencji „Rola, miejsce i wartości wolontariatu w edukacji i szkoleniach”, organizowana przez Europejską Platformę Społeczeństwa Obywatelskiego na rzecz uczenia się przez całe życie (EUCIS-LLL) przy współpracy Centrum Młodzieży im dr H. Jordana w Krakowie, sala Obrad

**15:30** – Komisja Rodziny i Polityki Społecznej, sala Lea

**Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba**

**16:00** – Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, sala Portretowa

**Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka**

**12:00** – Konferencja prasowa inaugurująca 2. Festiwal Czesława Miłosza, Pawilon Miłosza, pl. Szczepański

---

## **INFORMACJE DROGOWE:**

---

### **TRAMWAJE WRACAJĄ NA WIELICKĄ**

**Szybciej niż planowano zakończy się remont torów na ulicy Wielickiej. Tramwaje na stałe trasy wrócą już w poniedziałek, 9 maja.**

Tym razem dobra informacja dla pasażerów. Wykonawca remontu torowiska na ul. Wielickiej i Limanowskiego poinformował, że prowadzone prace zostaną zakończone dwa dni przed terminem, a więc w niedzielę 8 maja. Włączenie napięcia w sieci trakcyjnej i dopuszczenie ruchu na torowisku nastąpi w godzinach wieczornych.

W związku z tym już 9 maja linie tramwajowe nr 3, 6, 7, 9, 13, 23, 24, 50, 51 zostaną przywrócone na swoje stałe trasy. W tym samym czasie likwidacji ulega zastępcza linia autobusowa nr 750 oraz zastępcze linie tramwajowe nr 70, 71. (M).

---

### **ZMIANY NA LINIACH 103 I 139**

**Od soboty, 7 maja zmienią się trasy autobusów linii 103 i 139. Pierwsza z nich zostanie skrócona, druga – wydłużona.**

Stała trasa linii 103 zostanie skrócona do przystanku Armii Krajowej. W związku z tym zlikwidowane zostaną dotychczasowe przystanki dla linii 103 na odcinku Armii Krajowej I – Mydlniki. Przystanek końcowy Armii Krajowej będzie zlokalizowany w tym samym miejscu co obecny przystanek przelotowy w kierunku Mydlnik. Przystanek początkowy Armii Krajowej będzie zlokalizowany (po zawróceniu na Armii Krajowej) w tym samym miejscu co obecny przystanek przelotowy w kierunku Prokocimia.

Natomiast stała trasa linii 139 zostanie wydłużona do pętli Mydlniki. Wybrane kursy we wszystkie dni tygodnia będą realizowane na obecnej trasie, tj. tylko do pętli Bronowice Małe (przy ul. Filtrowej).

Bilety okresowe wykupione na linię 103:

- Przed zmianą trasy (do 6 maja 2011, piątek – włącznie) zachowują ważność na dotychczasowej trasie do Mydlnik – do końca okresu ważności znajdującego się na bilecie
- Po zmianie trasy (od 7 maja 2011 roku, sobota) zachowują ważność wyłącznie na nowej stałej trasie skróconej do przystanku Armii Krajowej.

W związku ze zmianą tras, zostaną skorygowane rozkłady jazdy dla linii: 103, 129, 139, 159 i 501. (M).

---

## PROCESJA NA SKAŁKĘ – UTRUDNIENIA W RUCHU

**W niedzielę 8 maja, w związku z przejściem procesji ku czci św. Stanisława Biskupa i Męczennika, wystąpią utrudnienia w ruchu w centrum miasta. Wstrzymany też czasowo zostanie przejazd środków komunikacji miejskiej.**

Utrudnienia pojawią się na trasie procesji, a więc: Wawel, ul. Podzamcze, ul. Św. Idziego, ul. Stradomska, ul. Krakowska, ul. Skałeczna do kościoła OO. Paulinów na Skałce. W godzinach od 8.30 do 14.00 wystąpią wstrzymania ruchu kołowego i komunikacji miejskiej na ul. Stradomskiej, ul. Krakowskiej, ul. Dietla, ul. św. Gertrudy.

Ponadto od godziny 7.00 zamknięte dla ruchu zostaną ulice Augustiańska (odcinek pomiędzy ul. Węglową a ul. Paulińską) i Skałeczna, a od 7.30 zamknięte będą ulice Podzamcze, św. Idziego, Kanonicza i Grodzka (odcinek od ul. Poselskiej).

Nie będzie można parkować na ulicach Augustiańskiej (odcinek pomiędzy ul. Węglową a ul. Paulińską), Skałecznej, Podzamcze i św. Idziego.

Szczegółowe informacje na temat utrudnień i zmian w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej dostępne są na stronie [www.zikit.krakow.pl](http://www.zikit.krakow.pl). (M).

---

## UTRUDNIENIA NA PÓŁŁANKI

**Uwaga kierowcy. Od poniedziałku, 9 maja przez dwa tygodnie należy spodziewać się sporych utrudnień w ruchu we wschodniej części Płaszowa. Ma to związek z remontem ulicy Półłanki.**

Od 9 maja (poniedziałek), przez około dwa tygodnie planowane jest całkowite zamknięcie dla ruchu kołowego ulicy Półłanki, na odcinku od Christo Botewa do ok. 600 m przed skrzyżowaniem z ulicą Rączna. Jednocześnie południowa część ul. Półłanki, na wysokości placu targowego zostanie zawężona do jednego pasa ruchu w każdym kierunku.

Trasę objazdową wyznaczono następującymi ulicami: Igołomska – Ptaszyckiego – al. Jana Pawła II – al. Pokoju – Nowohucka – Saska – Lipska – Surzyckiego – Rybitwy.

Dla pojazdów poniżej 3,5 tony możliwy jest dojazd od al. Jana Pawła II do Półłanki poprzez ul. Klasztorną, a dla pojazdów powyżej 3,5 tony - ul. Giedroycia.

W związku z zamknięciem ulicy Półłanki, wprowadzone zostaną następujące zmiany tras i rozkładów linii autobusowych:

- Linia 108 – zostanie skierowana od Łagiewnik do przystanku „Jeżowa” po swojej stałej trasie, następnie w obu kierunkach z pominięciem ul. Rybitwy i Szparagowej na wprost ulicą Christo Botewa do ul. Półłanki i dalej po swojej trasie. Zawieszony zostaną przystanki: „Rybitwy Sklep”, „Rybitwy Dom Kultury”, „Rybitwy Rozjazd” i „Szparagowa”. Zmianie ulegną lokalizacje przystanków „Jeżowa” z ul. Albatrosów na ul. Christo Botewa (w kierunku ul. Półłanki) i „Garbarnia” z ulicy Półłanki na ul. Christo Botewa (jadąc w kierunku Łagiewnik).

- Linia 123 – zostanie skierowana od Małego Płaszowa do przystanku „Jeżowa” po swojej stałej trasie następnie w obu kierunkach z pominięciem ul. Christo Botewa w ulicę Rybitwy i Szparagową do przystanku „Szparagowa” i dalej po swojej trasie do Mistrzejowic. Zawieszony zostanie przystanek „Garbarnia”. Na trasie objazdowej autobusy tej linii będą się dodatkowo zatrzymywać na przystankach: „Rybitwy Sklep”, „Rybitwy Dom Kultury”, „Rybitwy Rozjazd”. Zmianie ulegną lokalizacje przystanków „Szparagowa”: z ul. Półanki na ul. Szparagową (w kierunku Małego Płaszowa) i „Jeżowa” z ul. Christo Botewa na ul. Albatrosów (w kierunku Mistrzejowic).

Zgodnie z obowiązującą uchwałą taryfową bilety okresowe wykupione na linii przebiegające zmienionymi trasami zachowują swoją ważność na nowych zmienionych trasach oraz na dotychczasowych trasach tych linii do czasu wygaśnięcia ważności biletów okresowych. (M).

---

### **GWARANCYJNE NAPRAWY NA TUROWICZA**

**W poniedziałek, 9 maja rozpocznie się naprawa gwarancyjna estakady w ciągu ulicy Turowicza. Prace związane są z wymianą dylatacji oraz naprawą ubytków w jezdni.**

Remont podzielony jest na kilka etapów:

- 9.05 – 14.05 – wyłączenie jednego pasa jezdni prowadzącej w kierunku Zakopanego;
- 16.05 – 27.06 – wyłączenie jezdni prowadzącej do Nowej Huty, ruch będzie odbywał się dwukierunkowo po drugiej jezdni;
- 28.06. – 12.08 – wyłączenie jezdni prowadzącej w kierunku Zakopanego, ruch będzie odbywał się dwukierunkowo po drugiej jezdni;
- 13.08 – 23.08 – wyłączenie jednego pasa jezdni prowadzącej w kierunku Zakopanego;

W zależności od przebiegu prac, harmonogram remontu może ulec zmianie.

Przypomnijmy, że budowa ulicy Turowicza zakończyła się w 2004 roku. Nowa trasa łącząca południową obwodnicę Krakowa z ulicami Tischnera i Kamieńskiego stanowi alternatywę dla głównej arterii wylotowej na Zakopane i Chyżne. W ramach inwestycji wartej około 64 mln złotych powstała estakada drogowa o długości 457 m nad układem torowym stacji Kraków – Bonarka. (M).

---

## **KOMUNIKATY:**

### **ALERGIKU, SPRAWDŹ!**

**Do października na Rynku Głównym w Krakowie prowadzony jest monitoring biologiczny. Komunikaty pyłkowe są aktualizowane dwa razy w**

**tygodniu (wtorki i piątki) i zawierają informacje o aktualnym stężeniu i prognozowanym dla pyłku roślin alergizujących oraz zarodników grzybów.**

Obecnie trwa główny sezon pyłkowy, w powietrzu występują ziarna pyłku traw, które są głównym źródłem alergenów roślinnych w naszym kraju. Większość osób z alergią pyłkową jest uczulonych na alergeny traw. Sezon traw jest stosunkowo długi ze względu na to, że różne gatunki traw pył w różnych terminach (IV-IX). Do słabych alergenów zawartych w ziarnach pyłku roślin zielnych, zwanych popularnie chwastami, zalicza się alergeny babki, szczawiu i pokrzywy. Natomiast pojawienie się pierwszych ziaren pyłku bylicy, o silnych właściwościach alergizujących zaczyna tzw. okres letnio-jesienny sezonu pyłkowego z dominującym pyłkiem bylicy i ambrozji. Od czerwca wzrasta też stężenie zarodników grzybów, wysokie stężenia wahają się w zależności od typu zarodników. Do najsilniej uczulających zalicza się zarodniki *Alternaria*.

Monitoring stężenia cząstek biologicznych, w tym pyłku roślin i zarodników grzybów w powietrzu w rejonie Rynku Głównego w Krakowie prowadzony jest w ramach współpracy z Urzędem Miasta Krakowa przez Pracownię Alergologiczno - Immunologiczną Poradni Alergologicznej Szpitala Uniwersyteckiego i finansowany w całości z budżetu Miasta Krakowa.

Aktualne informacje związane z monitoringiem stężenia cząstek biologicznych, w tym pyłku roślin i zarodników grzybów w powietrzu w rejonie Rynku Głównego w Krakowie można również uzyskać pod numerem telefonu Całodobowej Informacji Medycznej (12) 661-22-40.

Komunikat pyłkowy dla alergików z 6 maja jest dostępny na stronie [www.krakow.pl](http://www.krakow.pl). (JD).

---

**WARTO WIEDZIEĆ:**

---

**PRZEBADAJ SIĘ NA MAŁYM RYNKU**

**Jutro (7 maja, sobota) na Małym Rynku mieszkańcy będą mogli skorzystać z bezpłatnych badań i konsultacji pielęgniarских w ramach akcji „Pielęgniarki i położne dla krakowian”. Badania będą realizowane w godz. 8 – 14.**

Program badań obejmuje: naukę resuscytacji krążeniowo – oddechowej, naukę samobadania piersi, badania słuchu, kontrolę poziomu cukru, konsultacje dietetyczne i badanie tkanki tłuszczowej i cholesterolu. Mieszkańcy będą mogli ćwiczyć masaż serca i sztuczne oddychanie na najlepiej wyposażonym manekinie w Małopolsce. Jeśli akcja nie będzie przebiegać prawidłowo, system komputerowy zasygnalizuje błąd. Dzięki temu, osoba, która w przyszłości będzie udzielać pierwszej pomocy, nie będzie musiała się bać, że coś wykonuje źle.



Celem akcji jest zaproszenie mieszkańców do zainteresowania się własnym zdrowiem.

Akcja organizowana jest w ramach obchodów XX-lecia samorządu zawodowego pielęgniarek i położnych. Jubileusz objął honorowym patronatem m.in. Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Organizatorem bezpłatnych badań jest Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Krakowie. Partnerem akcji jest Biuro ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa. (JD).

---

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji